[image: image1.png]

Российская  Федерация                                                           Россия  Федерациязындағы

Республика  Хакасия                                                                      Хакас  Республика

Совет депутатов                                                                     муниципальнай  пудiстiн

муниципального образования                                                             депутаттың  Чöби

город  Саяногорск                                                                         Саяногорск  город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

          17 декабря 2019 года
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального
 образования город Саяногорск от 12.12.2017 №32 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Саяногорск на 2018 – 2020 годы»
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования город Саяногорск по вопросу внесения изменения в  решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 12.12.2017 №32 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Саяногорск на 2018 – 2020 годы» (в редакции решений от 26.03.2019 №137, от 25.06.2019 №160, от 27.08.2019 №165),   руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании город Саяногорск», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 21.12.2012 №84, статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск
Р Е Ш И Л:

Статья 1
1.
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 12.12.2017 №32 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Саяногорск на 2018 – 2020 годы» (в редакции решений от 26.03.2019 №137, от 25.06.2019 №160, от 27.08.2019 №165) следующее изменение:

1) В приложении к решению в части III «Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в 2018-2020 годах» исключить пункт 21.
2).
Департаменту архитектуры, градостроительства и недвижимости города Саяногорска разместить настоящее решение в течение 10 дней со дня его принятия в открытом доступе в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, использования муниципальной собственности и земельных ресурсов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск.
Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Председатель Совета депутатов муниципального образования

город Саяногорск
                                          В.В. Ситников

	               Исполняющий обязанности Главы

              муниципального образования

              город Саяногорск

                                              Е.Г. Ряшенцева

«17» декабря 2019 года

№197